
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Šiaulių Plaukimo Centras Delfinas 2024-03-20 13:23 - Page 1

Atviros Respublikinės žmonių su negalia plaukimo varžybos
Šiauliai, 20-3-2024

Event 1  Moterys, 25m Laisvu stiliumi 8 metai ir vyresni
2024-03-20 - 12:30 Results
Points: FINA 2023

Rank GIM.M. Time Pts

1 amžiaus grupė

1. MIKALAUSKAITĖ, Dangira 14 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“29.97 42

2 amžiaus grupė

1. OGURKAITĖ, Brigita 11 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 45.50 12

3 amžiaus grupė

1. LAKAČIAUSKAITĖ, Goda 08 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“20.12 140
2. KONTAUTAITĖ, Agnė 08 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“22.47 100
3. ČESNAITĖ, Auksė 08 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 26.64 60
4. DAUNORAVIČIŪTĖ, Guoda 08 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 33.94 29

4 amžiaus grupė

1. ČEKAUSKAITĖ, Gabija 04 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 27.60 54
2. USPENSKYTĖ, Dominyka 05 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 32.07 34
3. SIDLIAREVIČ, Kornelija 06 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 1:07.60 3

Event 2  Vyrai, 25m Laisvu stiliumi 8 metai ir vyresni
2024-03-20 - 12:35 Results
Points: FINA 2023

Rank GIM.M. Time Pts

1 amžiaus grupė

1. VAIŠNORAS, Elijus 14 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“33.50
2. GAUDUTIS, Giedrius 13 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“52.56

2 amžiaus grupė

1. ČIUVYKINAS, Rokas 10 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 18.74
2. RASTAUSKAS, Stepas 10 Panevėžio „Šviesos“ ugdymo centras 21.29
3. ČĖSNA, Gediminas 11 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 27.97
4. BARANENKO, Gabrielius 11 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 28.57
5. VAIČIULIS, Deivydas 11 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“28.58
6. LAUKYS, Paulius 12 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“28.75
7. GAUDUTIS, Ovidijus 11 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“32.24
8. KILINSKAS, Aronas 10 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 34.24
9. VARANAUSKAS, Lukas 10 Panevėžio „Šviesos“ ugdymo centras 35.21

10. TEKORIUS, Martynas 12 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“36.68

3 amžiaus grupė

1. MEJERIS, Ovidijus 08 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 16.77
2. ANDRIJAUSKAS, Nedas 08 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 19.04
3. BALIUCKAS, Tomas 09 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 19.79
4. GNEZDILOV, Danil 08 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 21.95

4 amžiaus grupė

1. BIKUS, Antanas 04 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 16.50
2. JASIULIS, Ignas 03 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 18.01
3. NASTECKIS, Dovydas 04 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 19.04
4. KAULINIS, Ignas 05 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 19.84



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Šiaulių Plaukimo Centras Delfinas 2024-03-20 13:23 - Page 2

Atviros Respublikinės žmonių su negalia plaukimo varžybos
Šiauliai, 20-3-2024

Event 2,  Vyrai, 25m Laisvu stiliumi

5 amžiaus grupė

1. JAKUBKA, Justas 00 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 40.83

Event 3  Moterys, 25m Nugara 8 metai ir vyresni
2024-03-20 - 12:40 Results
Points: FINA 2023

Rank GIM.M. Time Pts

1 amžiaus grupė

1. MIKALAUSKAITĖ, Dangira 14 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“30.08 61

2 amžiaus grupė

1. BAGRATUNJAN, Greta 11 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 34.97 39
2. ŽVIGAITYTĖ, Jurgita 12 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 37.51 31
3. KIRBERYTĖ, Andrėja 10 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 42.11 22

3 amžiaus grupė

1. KONDRATAVIČIŪTĖ, Saulė 09 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 22.59 145
2. KARVELYTĖ, Ema 07 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 29.41 65
3. ČESNAITĖ, Auksė 08 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 30.15 61
4. KONTAUTAITĖ, Agnė 08 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“32.11 50
5. DAUNORAVIČIŪTĖ, Guoda 08 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 35.10 38

Event 4  Vyrai, 25m Nugara 8 metai ir vyresni
2024-03-20 - 12:40 Results
Points: FINA 2023

Rank GIM.M. Time Pts

1 amžiaus grupė

1. VAIŠNORAS, Elijus 14 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“32.98
2. GAUDUTIS, Giedrius 13 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“34.55

2 amžiaus grupė

1. ŽIČKA, Žygimantas 12 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 24.78
2. ŠMĖGA, Emilis 10 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 25.70
3. ČĖSNA, Gediminas 11 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 29.67
4. GAUDUTIS, Ovidijus 11 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“30.08
5. LAUKYS, Paulius 12 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“31.31
6. BARANENKO, Gabrielius 11 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 34.89
7. KILINSKAS, Aronas 10 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 38.64
8. LIUGAS, Domantas 11 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 44.88
9. TEKORIUS, Martynas 12 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“49.90

DSK VAIČIULIS, Deivydas 11 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“27.70
Už starto taisyklės pažeidimą

3 amžiaus grupė

1. LIAPIN, Denis 08 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 20.03



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Šiaulių Plaukimo Centras Delfinas 2024-03-20 13:23 - Page 3

Atviros Respublikinės žmonių su negalia plaukimo varžybos
Šiauliai, 20-3-2024

Event 4,  Vyrai, 25m Nugara

4 amžiaus grupė

1. NASTECKIS, Dovydas 04 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 22.14
2. KAUŠYS, Rokas 03 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 22.62

5 amžiaus grupė

1. JAKUBKA, Justas 00 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 1:10.63

Event 5  Moterys, 50m Laisvu stiliumi Kick 8 metai ir vyresni
2024-03-20 - 12:45 Results
Points: FINA 2023

Rank GIM.M. Time Pts

2 amžiaus grupė

1. BAGRATUNJAN, Greta 11 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 1:27.61 17
2. ŽVIGAITYTĖ, Jurgita 12 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 1:45.51 10
3. KIRBERYTĖ, Andrėja 10 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 2:10.07 5

Event 6  Vyrai, 50m Laisvu stiliumi Kick 8 metai ir vyresni
2024-03-20 - 12:50 Results
Points: FINA 2023

Rank GIM.M. Time Pts

2 amžiaus grupė

1. LIUGAS, Domantas 11 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 1:38.87

Event 7  Moterys, 50m Laisvu stiliumi 8 metai ir vyresni
2024-03-20 - 12:50 Results
Points: FINA 2023

Rank GIM.M. Time Pts

3 amžiaus grupė

1. KAZLAUSKYTĖ, Ieva 09 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“37.25 233

4 amžiaus grupė

1. KUDRIAŠOVA, Anastasija 04 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“37.56 227
2. ČEKAUSKAITĖ, Gabija 04 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 1:08.89 36
3. USPENSKYTĖ, Dominyka 05 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 1:17.82 25

Event 8  Vyrai, 50m Laisvu stiliumi 8 metai ir vyresni
2024-03-20 - 12:50 Results
Points: FINA 2023

Rank GIM.M. Time Pts

2 amžiaus grupė

1. DRĄSUTIS, Tadas 10 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“41.48
2. ČIUVYKINAS, Rokas 10 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 44.24
3. DAVIS, Markas Danielius 12 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“44.77
4. RASTAUSKAS, Stepas 10 Panevėžio „Šviesos“ ugdymo centras 47.44



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Šiaulių Plaukimo Centras Delfinas 2024-03-20 13:23 - Page 4

Atviros Respublikinės žmonių su negalia plaukimo varžybos
Šiauliai, 20-3-2024

Event 8,  Vyrai, 50m Laisvu stiliumi

3 amžiaus grupė

1. MAŽEIKA, Marius 08 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“32.73
2. MEJERIS, Ovidijus 08 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 33.87
3. ANDRIJAUSKAS, Nedas 08 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 41.90
4. BALIUCKAS, Tomas 09 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 46.88

4 amžiaus grupė

1. ŠVIKAS, Kristupas 06 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“35.03
2. BIKUS, Antanas 04 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 38.47
3. JASIULIS, Ignas 03 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 44.43

Event 9  Moterys, 50m Nugara 8 metai ir vyresni
2024-03-20 - 12:55 Results
Points: FINA 2023

Rank GIM.M. Time Pts

3 amžiaus grupė

1. KAZLAUSKYTĖ, Ieva 09 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“45.50 170
2. KONDRATAVIČIŪTĖ, Saulė 09 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 51.42 118
3. LAKAČIAUSKAITĖ, Goda 08 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“54.49 99
4. KARVELYTĖ, Ema 07 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 1:05.02 58

4 amžiaus grupė

1. KUDRIAŠOVA, Anastasija 04 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“52.50 111

Event 10  Vyrai, 50m Nugara 8 metai ir vyresni
2024-03-20 - 13:00 Results
Points: FINA 2023

Rank GIM.M. Time Pts

2 amžiaus grupė

1. DAVIS, Markas Danielius 12 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“50.30
2. ŽIČKA, Žygimantas 12 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 53.83
3. DRĄSUTIS, Tadas 10 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“54.64
4. ŠMĖGA, Emilis 10 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 58.88

3 amžiaus grupė

1. LIAPIN, Denis 08 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 41.11
2. MAŽEIKA, Marius 08 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“45.13
3. GNEZDILOV, Danil 08 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 57.52

4 amžiaus grupė

1. ŠVIKAS, Kristupas 06 Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“41.50
2. KAULINIS, Ignas 05 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 55.09
3. KAUŠYS, Rokas 03 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 55.57



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Šiaulių Plaukimo Centras Delfinas 2024-03-20 13:23 - Page 5

Atviros Respublikinės žmonių su negalia plaukimo varžybos
Šiauliai, 20-3-2024

Event 11  Mišri, 4 x 25m Laisvu stiliumi Pasirenkama
2024-03-20 - 13:05 Results
Points: FINA 2023

Rank Time Pts

1. BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 1 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 1:14.44
, ,
, ,

2. Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“ 1Telšių rajono neįgaliųjų sporto klubas „Galia“1:15.45
, ,
, ,

3. Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 1 Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 1:20.15
, ,
, ,

4. Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 1 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 1:40.56
, ,
, ,


